
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-07-25

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

SEGUNDO PEREZ ZAMORA 09:19:56.000000010:10:52.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

GLHEYLY JULCA CAMPOS 09:17:09.000000009:29:18.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ELDOR SARMIENTO ALVAREZ 10:13:57.000000010:47:16.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  25/07/2023 17:48:23

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-07-25

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CYNTIA LISET PISFIL OLIVERA 09:30:02.000000013:56:22.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 12:46:35.000000014:19:03.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS AGURTO MORETO BETHY TRAMITES 

MARIA ELENA JIMENEZ GARCIA 12:46:49.000000014:18:51.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS AGURTO MORETO BETHY TRAMITES 

JUDITH MARGARET LIZARZABURO 12:41:00.000000012:42:02.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DIRE VEGA MORI 16:21:37.000000016:28:29.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

YAKORI ARTEAGA FAYA 08:26:52.000000013:32:08.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

41084260 MEDINA LA TORRE 15:00:18.000000015:15:04.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

GLORIA GUERRERO MELENDRES 08:36:18.000000012:02:00.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANA MELVA LOPEZ PEREZ 09:02:34.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ALGEL RAMIRO HERRERA DELGADO 12:53:24.0000000 COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS DIAZ QUISPE LUZ TRAMITES 

41087316 MORI FERNANDEZ 12:51:06.000000013:14:04.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

LILIANA ROSA JIMENEZ FLORES 09:06:06.0000000 OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

47617397 BALCAZAR VIDAURRE 09:30:20.000000012:52:28.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

GRACIELA RAQUEL SANTA CRUZ RODAS 08:57:58.000000009:15:21.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

LABO CHAMAYA TANTALEAN 09:16:04.000000010:12:04.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

YENY JUDITH HURTADO GONZALES 08:59:06.000000013:04:00.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

HOMERO PEREZ ALARCON 09:16:42.000000009:46:07.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

ELENA BARBOZA RIOS 09:00:31.000000010:31:42.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

KATHERINE DELPILAR NIÑO PASAPERA 15:42:44.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ANA MELVA LOPEZ PEREZ 09:01:08.000000013:03:35.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

LUZ ESTHER GUERRERO REYES 10:27:49.000000012:40:28.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

EIDER DIAZ RODRIGUEZ 09:20:27.000000011:17:11.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CHRISTIAN JESUS VILLARRUEL DE LA CRUZ 09:20:47.000000013:08:52.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

EDGAR PESANTES CARRASCO 09:22:42.000000010:35:21.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

RAIMUNDO SANTOS LABAN 09:03:12.000000009:46:44.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LIZ SAMY FERNANDEZ PERALTA 09:29:49.000000010:25:20.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 09:03:35.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MINTOR CALDERON JIMENEZ 08:57:15.000000012:52:50.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CLARA JHOANA BAZAN SANTACRUZ 08:23:00.000000010:21:14.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-07-25

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

OFELIA LILIANA FERNANDEZ SICCHA 09:30:28.000000013:31:52.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ROSA ELENA CAMACHO CORNETERO 09:31:39.000000010:26:36.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

 FLORIANO VARGAS PEREZ 09:31:52.000000010:27:13.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

LUZ MARIA CARRANZA JULCA 09:13:59.000000013:03:46.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

KATIA ALEXANDRA COLLAZOS BRAVO 09:49:02.000000013:02:37.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 09:49:29.000000011:57:44.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

70511647 CERDAN LOPEZ 09:16:26.000000010:32:06.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CLAUDIA LICET GUEVARA TUCTO 09:51:20.000000009:53:28.0000000ALMACEN GENERAL SANTA CRUZ PALOMINO CAMILO TRAMITES 

BETY YOVANI ROJAS RODAS 10:13:12.000000010:13:40.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DIRE ROJAS MONTOYA 09:38:13.000000011:35:01.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JULIA MARINA FUENTES HERNANDEZ 10:14:24.000000010:48:36.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ANA ROSA TORRES ALVA 14:52:11.000000015:30:44.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LEILY HUAMAN TANTALEAN 15:44:25.000000016:09:24.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

GLADYS MARLENY CALDERON VARGAS 10:22:33.000000010:47:35.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

NANCY VIGO TERRONES 10:22:47.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CLARA JULIA DAVILA ORLANDINI 10:24:10.000000013:31:37.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

RUSBI CARHUATOCTO CAMPOS 09:30:11.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

+ ADRIANO SILVA 10:28:08.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 10:52:20.000000011:13:52.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

INES ISABEL GUERRERO SOLIS 10:53:57.000000011:14:50.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

JUAN ROJASHERNANDEZ 10:54:49.0000000 TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

HECTOR SIME CORREA 11:02:32.000000011:06:40.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

JILMER TOCTO CASTILLO 11:11:21.000000011:17:38.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LICELI SILVA VASQUEZ 11:15:35.000000011:21:42.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DEYSI CERVERA MEGO 11:20:45.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

WILDER ALARCON REGALADO 09:29:30.000000010:15:14.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

71548456 DELGADO VERA 11:53:49.000000012:03:17.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LUZ JACKELINE DAVILA ARCE 12:05:38.000000012:22:28.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

 JHOANA RIVERA DAVILA 12:16:44.0000000 AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  25/07/2023 17:48:23

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-07-25

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

NALDA DOLORES MILLAN TAPIA 08:00:17.000000008:10:28.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

LUZ MARINA SERQUEN CERCADO 10:22:16.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-07-25

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

HENYER MEDINA BALCAZAR 07:59:08.000000014:01:00.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  25/07/2023 17:48:23

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-07-25

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MARIA DEL CARMEN CORDOVA GARCIA 12:25:10.000000012:39:12.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

EISNER JUNIOR GUERRERO JARAMILLO 11:45:39.000000011:49:17.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MANUEL BRAVO DELGADO 08:50:23.000000008:54:29.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

DEMETRIO CHAVEZ SILVA 09:18:24.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARGOTH PEREZ BARBOZA 09:17:48.000000010:11:42.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

KANY CUADRA MORALES 10:15:29.000000012:22:40.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

ROGELIO FERNANDEZ VARGAS 09:49:59.000000010:21:03.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MAYTE GIANELLA PERALES DELGADO 16:09:43.000000016:16:06.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

27718748 RAMIREZ BERECHE 12:26:54.000000012:32:08.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

RONALD HERRERA PEREZ 09:04:38.000000009:25:26.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 07:58:09.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  25/07/2023 17:48:23


